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Jennifer Gabriela Arango Nicholis <jarango@sinchi.org.co>

Invitación segunda Mesa Técnica Participativa Proy: Fortalecimiento de alternativas
productivas

Diana Carolina Guerrero Castrillon <dguerrero@sinchi.org.co> 27 de febrero de 2023, 15:35
Para: andry.garcia@pkfcolombia.com, Ana Maria Franco Maya <afranco@sinchi.org.co>, gsandra@pkfcolombia.com,
gpaola@pkfcolombia.com, mmargarita@pkfcolombia.com, Luz Angélica Luna Romero <lluna@sinchi.org.co>, Jennifer
Gabriela Arango Nicholis <jarango@sinchi.org.co>, Andres Mauricio Rodriguez Preciado <arodriguez@sinchi.org.co>, Suhad
May Abdala Manotas <sabdala@sinchi.org.co>

Cordial saludo,

Por medio de la presente comparto invitación a participar en la segunda (2) mesa técnica participativa de
socialización del proyecto: “Fortalecimiento de alternativas productivas basadas en el
Aprovechamiento sostenible de los recursos del bosque por comunidades locales del
Departamento de Amazonas. Leticia”evento que se realizará en el Auditorio del Instituto SINCHI, el
martes 28 de febrero de 2:30 a 3:30 pm.

De no ser posible la asistencia presencial, se puede participar a través del siguiente link:
Unirme con Google Meet: meet.google.com/ddt-kyxr-qea
Unirse por teléfono ‪(CO) +57 601 8956250 PIN: ‪467 034 905 2931#

Atentamente,
--

Diana Carolina Guerrero Castrillón
Investigadora Asociada II - Sostenibilidad e Intervención
Sede Leticia, Av Vásquez Cobo  Cra. 10
Calles 15 y 16
Pbx: 57+ 8 5925478/81
Fax: 57+8 5928171
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